СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА Ч И III VIО

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ЯЦА ЧИШМЭ

АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-20-08, факс: 18-84348) 2-21-73. Nsmsp.Nsm@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

14 декабря 2021 года № 16-58

О внесении изменений в «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Новошешминском сельском поселении Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Новошешминского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от

15.11.2019 №50-166

В соответствии с Федеральными законами от 28 июня 2021 года № 228-ФЗ «О
внесение изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и приостановлении
действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Совет
Новошешминского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Новошешминском сельском поселении Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Новошешминского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от
15.11.2019 №50-166 (в редакции решений от 31.05.2021 №10-32; 05.10.2021 №13-49)
следующие изменения:
1.1.В абзац 2 в пункт 2 статьи 32 дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и
направления деятельности органов публичной власти по их достижению.».
2. Действие настоящего решения вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 05.10.2021 №13-49
«О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Новошешминском сельском поселении Новошешминского муниципального районе
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Новошешминского сельского
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от
15.11.2019 №50-166».
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» http//pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте

mailto:Nsmsp.Nsm@tatar.ru

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» http//novosheshminsk.tatarstan.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новошешминского сельского поселен
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан В.М.Козлов